PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.03.2020г.    № 18

О внесении изменений в постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.12.2019 №121, от 27.12.2019 № 125

Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.12.2019 №121 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и ремонт памятников , воинских захоронений , находящихся на территории Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области»   следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансировании программы
	 Общий объем финансирования Программы осуществляется за счет средств местного и областного бюджетов в сумме 607,1  тыс.рублей, в том числе:

 на 2020 год: местный         -    237,8  тыс.руб.

                        областной     -    116,0 тыс.руб.

на 2021 год: местный          -         3,3 тыс.руб.

                      областной       -       62,6 тыс.руб.

на 2022 год: местный          -         9,4 тыс.рублей;

                      областной       -     178,0 тыс.рублей

.

1.2. Абзац второй раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования, планируемый для достижения поставленных целей и задач Программы в 2019-2022 гг. составляет 607,1 тыс.рублей;

в том числе:

          в 2020 году – 353,8 тыс.рублей;

          в 2021 году –   65,9 тыс.рублей;

          в 2022 году – 187,4 тыс.рублей;»

2. Приложение к муниципальной программе «Обеспечение деятельности Администрации Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области»   изложить в новой редакции .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пржевальского  городского  Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        И.А. Гоголинский

Приложение

 к постановлению Администрации

Пржевальского городского поселения

 Демидовского района  Смоленской области

                                                                          от ________________ № ___

Перечень программных мероприятий
	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения
	Объем финансирования,
тыс. руб.

	Год финансирования
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель: Приведение в надлежащее состояние воинских захоронений, памятников и памятных знаков, увековечивающих память погибших при защите Отечества на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
1. Основное мероприятие «Благоустройство и ремонт воинских захоронений, памятников».

	Ремонт и благоустройство  братских воинских захоронений № 4,5, памятник партизанам

	Администрация Пржевальского городского   поселения
	2020-2022г.
	2020г.
	116,0
	  223,2

	    339,2

	2021г.
	62,6
	  3,3

	     65,9

	2022г.
	            178,0
	  9,4
	   187,4

	Всего:
	           356,6
	235,9
	   592,5

	  2. Основное мероприятие «Составление сметной документации»

	2.1
	Составление сметной документации
	Администрация Пржевальского городского   поселения
	2020г
	2020г

	14,6
	14,6

	Итого по основному мероприятию 2

	14,6
	14,6

	Всего:

	356,6
	250,5
	607,1